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Чемпіонат U-19
2016/17 7-й тур, Матч №44

Субота, 17.09.2016, 16:00, КСК "ГОЛовківський", Головківка. 24°C. Глядачі: 100

«Олександрія» Олександрія

3 : 1

«Ворскла» Полтава

12 Гаврусевич Юрій
4 Корешков Валентин
9 Гура Іван
3 Сердюк Родіон
25 Калинчук Назарій
7 Максимець Сергій
10 Лачинов Хаджи-Мурад
18 Антошик Олег
11 Довгий Ярослав
8 Дрозд Євген
20 Мандей Семюель

Запасні
1 Чернятинський Олександр
17 Пастухов Павло
16 Підлепенець Євген
19 Гранчар Вадим
23 Тітаренко Владислав
29 Боженар Даниїл
13 Сапелкін Олександр

Тренер
Лактіонов Сергій

1 Шевчук Вадим
4 Герасимчук Владислав
5 Жила Артем
3 Величенко Микита
15 Алантьєв Ігор
8 Іваночко Юрій
9 Муха Назарій (К)
19 Косовський Сергій
2 Тищенко Іван
13 Черткоєв Інал
7 Яременко Максим

Запасні
12 Різник Дмитро
16 Дмитрієв Артем
17 Таранушич Вадим
18 Даниленко Владислав
10 Антонюк Іван
14 Бородай Владислав
11 Боженко Максим

Тренер
Мандрієвський Вадим

Арбітр:
Заброда Клим
Асистент 1:
Кузьменко Микола
Асистент 2:
Сміляк Дмитро
4-й арбітр:
Федан Денис
Спостерігач арбітражу:
Яблонський Андрій
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Чемпіонат U-19, 2016/17, 7-й тур, Матч №44
Субота, 17.09.2016, 16:00, КСК "ГОЛовківський", Головківка. 24°C. Глядачі: 100

«Олександрія» Олександрія 3 : 1 «Ворскла» Полтава
11 Довгий Ярослав 38'

46' 8 Іваночко Юрій
17 Таранушич Вадим

46' 13 Черткоєв Інал
10 Антонюк Іван

10 Лачинов Хаджи-Мурад 54'

62' 7 Яременко Максим

64' 7 Яременко Максим
14 Бородай Владислав

70' 14 Бородай Владислав

7 Максимець Сергій 72'

79' 2 Тищенко Іван

20 Мандей Семюель
19 Гранчар Вадим 82'

82' 3 Величенко Микита

8 Дрозд Євген
17 Пастухов Павло 86'

11 Довгий Ярослав 86'

19 Гранчар Вадим 90'

90' 9 Муха Назарій

10 Лачинов Хаджи-Мурад
16 Підлепенець Євген 90+4'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


